
Datum vystavení: 26.07.2021

Číslo:

OVSR-391/2021

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Bučovická 256

684 01  Slavkov u Brna
CZ

IČO:

DIČ: CZ18825869

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.
Pospíšilova 365

Česká republika
18825869

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 2537986

ks OVP-499/202110,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-499/20215,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-499/202110,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-499/202110,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-499/202110,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

bal OVP-516/20216,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVP-516/20213,00030616 NÁPLAST CURAPLAST 4 cm x 5 m, role, rychloobvaz, nesterilní

ks OVP-546/20213,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-559/2021250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

bal OVP-559/20215,000108819 UBROUSKY vlhčené, Formacare, bal=80ubrousků

ks OVP-598/20213,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-598/20212,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-598/202110,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-598/20215,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-598/20213,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-598/20212,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-621/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVP-634/202110,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-634/202110,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVP-634/20213,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-634/20212,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVP-634/20213,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVD-2444/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-2468/202170,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-391/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVD-2468/202170,00031285 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVD-2487/2021150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-2487/2021150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

bal OVD-2513/202110,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVD-2547/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-2553/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-2592/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVD-2600/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-2600/202150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

bal OVD-2636/202110,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVD-2645/2021140,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVD-2645/2021250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-2685/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-2695/20211,00024254 OBVAZ síťový tubulární vel. E, TG-fix, silnější trup, kyčel, rameno, role 25 m

ks OVD-2705/20215,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-2716/2021250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-2747/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-2767/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

bal OVD-2776/20218,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVD-2799/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-2806/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-2840/2021250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-2873/2021150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

bal OVD-2878/20218,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVD-2908/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-2912/20215,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-2933/2021100,00063726 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 150 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVD-2939/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-2946/2021140,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVD-2957/2021600,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-2967/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-2989/202170,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVD-3013/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVD-3020/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-3030/2021200,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-3030/2021150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-3053/2021140,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-391/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVD-3165/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVD-3165/20214,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-3169/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-3183/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-3195/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-3202/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-3225/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

bal OVD-3231/20218,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVT-4033/2021300,00031886 NÁPLAST CURAFIX IV CONTROL 5,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní

ks OVT-4077/2021210,00031286 RUKAVICE operační vel. 9,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-4077/2021420,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-4077/2021150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-4077/2021420,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

bal OVT-4094/20211,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVT-4094/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-4094/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-4264/202150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-4271/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-4279/2021700,000153378 PODLOŽKA pro odběr krve, 37,5 x 40 cm

ks OVT-4279/2021200,00031886 NÁPLAST CURAFIX IV CONTROL 5,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní

ks OVT-4298/202120,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVT-4298/2021200,00063726 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 150 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVT-4298/2021150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-4298/2021700,000153378 PODLOŽKA pro odběr krve, 37,5 x 40 cm

bal OVT-4298/20213,00050846 RUKAVICE ochranné, jednorázové, mikrotenové

ks OVT-4359/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-4406/20214,00024006 OBVAZ tubulární vel. 9, TG, fixační, velké stehno, hlava, podpaždí, role 20 m 

ks OVT-4406/202140,00025445 FOLIE incizní Raucodrape 45 x 50 cm, sterilní

ks OVT-4450/2021420,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-4450/2021420,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-4457/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-4466/2021280,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-4466/2021280,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-4466/2021280,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-4522/2021300,00031886 NÁPLAST CURAFIX IV CONTROL 5,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní

ks OVT-4534/2021140,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-4534/2021140,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-391/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVT-4565/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-4581/2021150,00031885 NÁPLAST CURAFIX IV FILM 10 x 12 cm, fixace kanyl, sterilní

ks OVR-4595/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

bal OVR-4623/20211,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVR-4623/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-4623/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVR-4623/20214,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVR-4623/20212,00024253 OBVAZ síťový tubulární vel. D, TG-fix, slabší trup, velká hlava, role 25 m

ks OVR-4623/20212,00024254 OBVAZ síťový tubulární vel. E, TG-fix, silnější trup, kyčel, rameno, role 25 m

ks OVR-4634/202130,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVR-4634/202120,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVT-4657/202150,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVR-4670/202110,000108830 KRYTÍ SUPRASORB H 10 x 10 cm, hydrokoloidní

ks OVR-4682/2021300,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-4714/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

bal OVT-4722/20212,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVR-4730/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-4732/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-4732/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-4732/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-4732/202150,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-4735/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-4736/2021420,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-4743/202150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-4772/2021300,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVR-4772/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-4772/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-4772/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-4772/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-4772/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-4790/20212,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVR-4790/2021300,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVT-4791/20213,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVR-4796/2021200,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVR-4811/2021200,00063726 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 150 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVR-4811/202120,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVR-4811/202120,00025442 FOLIE incizní Raucodrape 30 x 20 cm, sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-391/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-4817/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-4828/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-4828/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-4828/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-4835/202140,00025445 FOLIE incizní Raucodrape 45 x 50 cm, sterilní

ks OVR-4843/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-4843/2021150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-4846/2021420,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-4846/2021420,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVR-4852/2021150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-4852/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-4859/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-4872/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-4872/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-4872/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-4884/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-4910/2021500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-4916/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-4920/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-4937/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-4943/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-4952/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-4958/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-4960/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-4969/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-4969/202150,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVR-4969/202110,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVR-4969/202130,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVR-4977/20212,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVR-4977/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVR-5001/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

bal OVR-5005/20212,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVR-5009/20212,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVT-5011/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-5017/2021200,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-5028/20211,00024129 OBVAZ tubulární vel. L, 32,5 cm, TG-Grip, elastický, role 10 m

ks OVT-5028/202110,000139857 OBVAZ syntetický 10 cm x 3,6 m, Cellacare Xtra, sklolaminátový, modrý

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 5



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-391/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVT-5028/20211,00024128 OBVAZ tubulární vel. K, 21,5 cm, TG-Grip, elastický , role 10 m

ks OVR-5030/202160,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVT-5038/2021100,00031886 NÁPLAST CURAFIX IV CONTROL 5,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní

ks OVT-5038/2021300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-5038/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-5043/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-5050/202110,000108830 KRYTÍ SUPRASORB H 10 x 10 cm, hydrokoloidní

ks OVR-5061/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-5113/2021300,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVR-5132/2021150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-5140/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-5153/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-5161/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-5161/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-5172/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-5172/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-5172/202120,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVR-5172/202120,00025442 FOLIE incizní Raucodrape 30 x 20 cm, sterilní

ks OVR-5172/202120,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVR-5180/2021200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

bal OVR-5180/20214,00050846 RUKAVICE ochranné, jednorázové, mikrotenové

ks OVR-5186/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-5186/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-5186/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-5190/2021150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-5195/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-5195/2021100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-5239/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-5268/2021200,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVT-5282/2021280,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-5282/2021100,00016651 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-5304/2021150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-5335/2021150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-5344/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-5361/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-5368/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-5368/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 6



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-391/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-5369/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-5369/202120,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVT-5385/202150,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-5389/202170,00031285 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-5412/202140,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVJ-5413/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-5417/20215,00050816 KRÉM na ruce 100 ml, ochranný, hojivý, tuba, Cellona

ks OVT-5451/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-5451/2021100,00016651 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-5451/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-5451/202120,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVJ-5451/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-5460/202110,00025212 OBVAZ syntetický 7,5 cm x 3,6 m, Cellacare Xtra, sklolaminátový

ks OVT-5460/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-5460/2021280,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-5460/20211,00024129 OBVAZ tubulární vel. L, 32,5 cm, TG-Grip, elastický, role 10 m

ks OVT-5460/202110,000139857 OBVAZ syntetický 10 cm x 3,6 m, Cellacare Xtra, sklolaminátový, modrý

ks OVT-5460/20211,00024002 OBVAZ tubulární vel. 3, TG, fixační, prsty s dlahou, dětská horní končetina, role 20 m

ks OVT-5460/20211,00024004 OBVAZ tubulární vel. 6, TG, fixační, paže, střední dolní končetina, role 20 m

ks OVT-5460/20211,00024006 OBVAZ tubulární vel. 9, TG, fixační, velké stehno, hlava, podpaždí, role 20 m 

ks OVT-5460/20211,00024128 OBVAZ tubulární vel. K, 21,5 cm, TG-Grip, elastický , role 10 m

ks OVT-5474/2021700,000153378 PODLOŽKA pro odběr krve, 37,5 x 40 cm

ks OVT-5475/202110,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVR-5537/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-5551/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-5573/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVR-5573/20212,00024253 OBVAZ síťový tubulární vel. D, TG-fix, slabší trup, velká hlava, role 25 m

ks OVR-5573/20212,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVR-5573/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-5573/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-5573/20214,00024005 OBVAZ tubulární vel. 7, TG, fixační, silná paže, stehno, dětská hlava, role 20 m 

ks OVR-5583/202120,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVR-5618/2021100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-5618/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-5618/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-5618/202150,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

bal OVR-5652/202110,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 7



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-391/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-5654/2021300,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVR-5657/2021200,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVJ-5657/202120,00017577 RUKAVICE textilní vel. 9, bavlněné

ks OVJ-5664/202120,00017574 RUKAVICE textilní vel. 7,5, bavlněné

ks OVJ-5722/202150,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-5722/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-5722/20211,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-5722/202150,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-5730/20215,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-5736/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-5756/2021100,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-5760/202170,00031285 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-5778/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-5778/20213,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

bal OVJ-5785/20211,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVJ-5819/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-5819/2021150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-5819/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-5819/2021100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-5930/2021100,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-5930/2021300,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-5930/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-5940/202110,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVJ-5979/2021100,000139622 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed Syntegra IR, bezlatexové, nepudrované, plně syntetické

ks OVJ-5986/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-5988/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-6007/2021100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-6007/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-6007/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-6013/202110,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVJ-6112/2021300,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-6112/2021600,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-6112/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-6112/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-6151/20214,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-6170/2021140,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-6174/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 8



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-391/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-6174/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-6179/2021100,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVJ-6323/2021200,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-6323/20216,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-6323/2021200,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-6323/2021100,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-6333/20212,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-6355/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-6368/2021100,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-6373/2021280,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-6373/20214,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-6383/202110,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVJ-6402/20211,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-6413/20213,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-6413/20212,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-6451/2021100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-6451/2021150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-6451/2021150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-6676/20211,00050816 KRÉM na ruce 100 ml, ochranný, hojivý, tuba, Cellona

ks OVJ-6683/2021200,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-6683/2021150,00016651 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-6694/202110,000180008 FOLIE izotermická, záchranná 160 x 210 cm

ks OVJ-6703/20211,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-6711/202120,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVJ-6711/20215,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-6760/2021150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-6760/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-6760/2021150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-6788/2021100,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVJ-6788/202140,00017577 RUKAVICE textilní vel. 9, bavlněné

ks OVJ-6995/20212,00024253 OBVAZ síťový tubulární vel. D, TG-fix, slabší trup, velká hlava, role 25 m

ks OVJ-6995/20215,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVN-9004/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

bal OVN-9140/202116,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVN-9152/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-9152/202170,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-9187/202120,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 9



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-391/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-9187/202130,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-9203/2021100,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVN-9215/202150,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-9260/202170,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-9260/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-9383/20216,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-9412/2021700,000153378 PODLOŽKA pro odběr krve, 37,5 x 40 cm

ks OVN-9412/2021200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-9471/20216,000109588 GEL chladící 200 ml, Vital Hydrogel

ks OVN-9482/2021100,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVN-9517/20211,00084215 PUNČOCHY antitrombotické THROMBEXIN, střední stehenní

ks OVN-9517/20211,00084218 PUNČOCHY antitrombotické THROMBEXIN, velké stehenní

ks OVN-9517/20211,00084216 PUNČOCHY antitrombotické THROMBEXIN, střední stehenní, extra široké

ks OVN-9544/202170,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-9590/2021200,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVN-9622/202150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-9690/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-9703/20213,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-9703/20212,00024250 OBVAZ síťový tubulární vel. A, TG-fix, na prsty, role 25 m

ks OVN-9792/202130,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVN-9864/20214,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-9870/20212,00084218 PUNČOCHY antitrombotické THROMBEXIN, velké stehenní

ks OVN-9870/20212,00084216 PUNČOCHY antitrombotické THROMBEXIN, střední stehenní, extra široké

ks OVN-9870/20212,00084215 PUNČOCHY antitrombotické THROMBEXIN, střední stehenní

ks OVN-9880/2021400,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVN-9880/2021150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-9914/20216,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-9920/202170,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-9920/202170,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

bal OVN-9963/20214,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

bal OVN-9989/20211,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVN-10111/2021100,00020319 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 210 x 20 cm, PE, modré, jednorázové, na matrace

ks OVN-10111/20217,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-10116/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-10123/20214,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-10123/202150,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-10218/2021200,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 10



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-391/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-10218/2021700,000153378 PODLOŽKA pro odběr krve, 37,5 x 40 cm

bal OVN-10228/20211,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVN-10247/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-10247/202150,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-10288/202150,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-10288/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-10318/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-10341/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-10358/2021500,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVN-10377/2021400,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-10468/202110,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-10468/20215,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-10468/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-10478/20215,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVN-10497/2021150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-10497/2021150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-10497/2021100,000139621 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed Syntegra IR, bezlatexové, nepudrované, plně syntetické

ks OVN-10497/2021100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-10527/20216,000109588 GEL chladící 200 ml, Vital Hydrogel

ks OVN-10562/2021140,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

bal OVN-10632/202116,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVN-10745/202150,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

bal OVN-10763/20212,00050846 RUKAVICE ochranné, jednorázové, mikrotenové

ks OVN-10763/2021300,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVN-10763/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-10782/2021100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-10800/202150,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-10800/202110,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-10831/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-10952/20215,000109588 GEL chladící 200 ml, Vital Hydrogel

ks OVN-10966/202150,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-10975/202140,00023316 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-10975/202140,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-10982/2021100,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVN-11037/202150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-11037/202150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

bal OVN-11063/20211,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 11



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-391/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-11100/202120,00023315 KRYTÍ LOMATUELL 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-11161/2021700,000153378 PODLOŽKA pro odběr krve, 37,5 x 40 cm

ks OVN-11209/20215,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-11221/20212,00084216 PUNČOCHY antitrombotické THROMBEXIN, střední stehenní, extra široké

ks OVN-11221/20212,00084223 PUNČOCHY antitrombotické THROMBEXIN, extra velké stehenní

bal OVN-11339/20211,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVN-11359/2021700,000153378 PODLOŽKA pro odběr krve, 37,5 x 40 cm

ks OVN-11420/202160,00017579 RUKAVICE textilní vel. 10, bavlněné

ks OVN-11571/2021800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-11608/20216,000109611 GEL sprchový 200 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-11636/202150,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

bal OVN-11668/20213,00050846 RUKAVICE ochranné, jednorázové, mikrotenové

bal OVN-11696/20211,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVN-11718/2021200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-11727/2021100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-11727/2021100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-11746/20215,000109588 GEL chladící 200 ml, Vital Hydrogel

ks OVN-11746/202170,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-11746/202170,00031285 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-11792/202150,00023318 KRYTÍ LOMATUELL H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-11792/202150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-11864/2021100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 325 952,09

274 050,40

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 12 z 12


